Постановление Администрации города №4125 от 07.11.2008 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 15.05.2003 №127 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд»

В соответствии с 3емельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.05.2007 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления порядка резервирования земель для государственных и муниципальных нужд», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):

1. Внести в постановление Мэра города от 15.05.2003 №127 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд» следующие изме- нения:
1.1. В пункте 15 приложения площадь «25,10 га» заменить на площадь «7,50 га».
1.2. Выкопировку № 15 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Зарезервировать земельный участок площадью 0,9 га для муниципальных нужд – строительства автомобильной дороги местного значения «Проезд Мунарева» (от улицы Мелик-Карамова до поймы реки Обь) согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации города Р.И. Марков